

 <b>Carl Nielsen-skolen</b>	<h1>Skolebestyrelsesmøde</h1> <p>Tirsdag den 11. april 2023 kl. 19.00 - 21.00</p>	Formand	Blad nr.
		ABS	

Deltagere: Birgitte, Anne, Katrine, Morten B, Morten K, Mikkel, Felix, Jesper, Magnus, Eva, Bettina og Irene Gæster: Bo Schaarup Christensen Afbud: Josephine, Gitte		
371	<b><u>Elevråd</u></b>	Vellykket afvikling af PåskeCup. Høvdingebold for 4.-6. og fodbold for 7.-9. God stemning og fin opbakning. 2 gode dage!!
372	<b><u>Dansk skoleidræt</u></b> v/Bo	FMK har indgået partnerskabsaftale med Dansk Skoleidræt, en 3 årig aftale om mere bevægelse i løbet af skoledagen (i fagene, i pauserne, i sfo'en), for at fremme læring og trivsel. Forløbet indebærer survey med afdækning og analyse, workshops for lærere og pædagoger, forankring og evaluering.
373	<b><u>SFO forældresamarbejde</u></b>	Italesættelse af serviceniveau/kommunikation mellem sfo og forældre. Vigtigt at støtte op omkring fritidsinteresser, hjælpe børnene med tidspunkter i musikskoleundervisning osv. Anskueliggøre, at afhentning er forældrenes ansvar og det er en klar forventning, at barnet enten er selvhjulpent og kan/må tjekke ud og gå hjem, eller forældrene kommer selv ind og henter. Ingen ændring i de gældende rammer, men det vil være passende med en udmelding til forældre og en opstramning.
374	<b><u>Foredrag 2024</u></b> Arbejdsgruppe	Vi havde psykolog Jens Andersen til en forældreaften i marts og vil gerne gøre det til en årlig tradition med et oplæg af pædagogisk karakter, målrettet børnefamilien. Katrine og Anne nedsætter en lille arbejdsgruppe og undersøger mulighederne.
375	<b><u>Valgfag, udviklingsarbejde og understøttende undervisning</u></b>	CNS udbyder alle 4 fag, der er mulige for 7.-8. årgang: Billedkunst, håndværk/design, madkundskab, musik. Til juni afsluttes 8. årgang med eksamen for første gang. Udviklingsarbejdet i år har omhandlet bevægelse i undervisningen samt årets gang og traditioner på CNS. Forslag til udviklingsarbejde næste år: <ul style="list-style-type: none"> <li>- bevægelse (med afsæt i forløbet med Dansk Skoleidræt)</li> <li>- sparringsrum for pædagogisk udvikling, coteaching</li> </ul>

		<ul style="list-style-type: none"> <li>- åben skole, indsigt i forældrenes arbejdsliv, jobbank, virksomhedsbesøg</li> </ul> (Anne skriver mail til medlemmerne, hvor man kan byde ind) UUV konverteres, således at 3 X 15 min/ugl flyttes fra yderposition sidst på dagen og i stedet udmøntes som 2-lærer ordning/øget pædagogstøtte.
376	<b>MGP</b> Evaluering	Der er virkelig gode tilbagemeldinger fra årets arrangement og det vurderes, at 2. årgang er den korrekte placering rent aldersmæssigt. Der var nyt, der skulle løbes i gang, efter corona-perioden, men det gik fint. OBS på vidensdeling fra år til år.
377	<b><u>Opsamling vedr. dokumenter til hjemmesiden</u></b>	Udsættes til næste møde.
378	<b><u>Kontaktperson</u></b> At være kontaktperson fra bestyrelse til en klasse, hvad indebærer det? og hvordan kan vi udvikle den opgave?	Udsættes til næste møde.
379	<b><u>Orientering fra:</u></b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- a) formanden</li> <li>- b) personale</li> <li>- c) SFO</li> <li>- d) skoleledelse</li> <li>- e) andre</li> </ul>	c) Vellykket Forårs-sfo start i dag. God forældreopbakning. d) Ændret FMK ferieplan offentliggjort d.d. P-forhold i skolegården; der opsættes pullert i indkørslen. e) Valg til repræsentantskabet i hallen. Morten fortsætter. Til næste møde, tirsdag d. 25/4 kan Morten ikke deltage. Er der én, der kan?
380	<b>Evt.</b>	
	<b><u>Næste møde: 10. maj.</u></b>	
	- <b>Punkter:</b>	-
	<b><u>Ref.: IL</u></b>	